[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2013
	№
	194

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района

от 24.05.2012 № 290а

На основании закона Кировской области от 01.04.2009 № 358-ЗО «Об административных комиссиях в Кировской области», постановления администрации района от 01.06.2009 № 54 «О создании административной комиссии Котельничского района», администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Котельничского района от 24.05.2012 № 290а «Об утверждении состава административной комиссии Котельничского района»:

1.1. В пункте 1 слова  «7 человек» заменить  словами «8 человек».

1.2. Ввести  дополнительно в  состав административной комиссии Котельничского муниципального района:

-ПОЛИТОВА Николая Александровича, заместителя начальника по охране общественного порядка МО МВД России «Котельничский», членом комиссии  (по согласованию);

1.3. Вывести из состава  административной комиссии Котельничского района сотрудника МО МВД России «Котельничский» Куимова Андрея Леонидовича.

2. Назначить ПОНОМАРЕВУ Ларису Геннадьевну секретарем административной комиссии на период отсутствия секретаря административной комиссии, главного специалиста по правовым вопросам аппарата районной Думы Новоселова В.А.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава администрации Котельничского района

	Н.В.Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации района, управляющий делами

	                 А.Н. Лаптев

Разослать: МО МВД России «Котельничский», администрация района, Лаптев А.Н., Новоселов В.А.

13d390.doc

_91693528.unknown